索引号：
1122000001354439X3/2021-

00080
分类： 经济贸易;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2020 年 12 月 24 日

标题：
关于印发《关于推动物流业制造业深度融合创新发展的落实措施》的通

知

发文字号：
吉发改经贸联〔2020〕1016

号
发布日期： 2021 年 01 月 07 日

关于印发《关于推动物流业制造业深度融合创新发

展的落实措施》的通知

吉发改经贸联〔2020〕1016 号

各市（州）、长白山管委会、长春新区、中韩（长春）国际合作示范区管委

会、各县（市）发展改革、工信、公安、财政、自然资源、交通运输、农业农

村、商务、市场监管、政务服务和数字化、邮政主管部门，各银保监分局，长

春海关各隶属单位，各民航企事业单位，各铁路运输单位：

  为贯彻落实国家 14 部委联合印发的《推动物流业制造业深度融合创新发展

实施方案》（发改经贸[2020]1315 号），做好我省“六稳”工作，落实“六

保”任务，进一步推动物流业制造业深度融合、创新发展，推进物流降本增

效，促进制造业转型升级，提出以下落实措施，请认真贯彻执行。

省发展改革委  省工业和信息化厅  省公安厅  省财政厅  省自然资源

厅  省交通运输厅

省农业农村厅  省商务厅  省市场监管厅  省政务服务和数字化管理

局  省邮政管理局

  吉林银保监局  长春海关  民航吉林监管局  中国铁路沈阳局集团公司

2020 年 12 月 24 日